2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.01.2022
№ 15-р
ст-ца Переясловская

О создании паводковой комиссии для проведения мероприятий по организации безаварийного пропуска паводковых вод в 2022 году
на территории Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района
В целях обеспечения безаварийного пропуска весеннего половодья и дождевых паводков в 2022 году, снижения ущербов и исключения случаев возникновения чрезвычайных ситуаций местного уровня, связанных с подтоплением пониженных участков населенного пункта и сельхозугодий, участков автомобильных дорог из-за отсутствия естественного стока воды:

1. Создать паводковую комиссию для проведения мероприятий по организации безаварийного пропуска паводковых вод в 2022 году на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района (приложение).

2. Паводковая комиссия еженедельно, ежедневно – на время неблагоприятных погодных условий и штормовых предупреждений проводит рейды с целью обследования зон возможного подтопления и проверки готовности к пропуску паводка ГТС на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
С.В. Неваленых
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
от 25.01.2022 № 15-р

СОСТАВ

паводковой комиссии для проведения мероприятий по организации безаварийного пропуска паводковых вод в 2022 году на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

	Компаниец

Ольга Анатольевна
	- заместитель главы Переясловского сельского поселения;

	Петрова

Ирина Николаевна
	- директор МБУ «Забота» (по согласованию)

	Шалимова

Светлана Владиславна
	- главный специалист, финансист администрации Переясловского сельского поселения

	Слюсаренко

Юлия Андреевна
	- ведущий специалист администрации Переясловского сельского поселения

	Колесникова

Елена Андреевна
	- главный специалист юрист администрации Переясловского сельского поселения

	Чувилов

Федор Анатольевич
	- атаман Переясловского хуторского казачьего общества ( по согласованию)

	Якуба

Светлана Николаевна
	- руководитель ТОС № 7 (по согласованию)

	Лобойко

Павел Викторович
	- депутат Совета Переясловского сельского поселения (по согласованию).

Заместитель главы

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
О.А. Компаниец